

# Dodatok č. 1

K zmluve o dielo č. 7684/2024  
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka  
v znení neskorších predpisov.

## Zmluvné strany

**Objednávateľ:** STEFE Trnava, s.r.o.  
Sídlo: Františkánska 16, 917 32 Trnava  
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.  
Číslo účtu: SK12 1111 0000 0010 3410 7003  
IČO: 36 277 215  
DIČ: 2022097011  
IČ DPH: SK2022097011  
Zastúpený: JUDr. Ing. Eva Kolláriková, PhD., MBA, konateľka a generálna riaditeľka  
Ing. Ondrej Borguľa, konateľ  
Právna registrácia: Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 17769/T

(ďalej len „objednávateľ“)

a

**Zhotoviteľ:** DOMALL s.r.o.  
Sídlo: Rovná 2, 917 00 Trnava  
Korešpondenčná adresa: Rovná 2, 917 00 Trnava  
Bankové spojenie: SLSP a.s.  
Číslo účtu: SK5409000000000285809822  
IČO: 36275310  
DIČ: 2022057059  
IČ DPH: SK2022057059  
Zastúpený: Jasenák Daniel - konateľ  
Právna registrácia: ZV.č.: KO – 10189/2008 Č.OŽP-H/200809863-5 v Trnave

(ďalej len „zhotoviteľ“)

I.

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 7684/2024 zo dňa 25.07.2024, (ďalej len „zmluva“), ktorým sa mení Článok III. Cena, nasledovne:

### Článok III. Cena

Cena za dielo sa navýši o dodatočné práce navyiac, ktoré neboli súčasťou zmluvy. Cenová ponuka prác navyiac tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č.1.

Cena za zhotovenie diela sa navyšuje o 3 250,00 EUR bez DPH, **3 900,00 EUR s DPH.**

Celková cena diela sa mení z 50 027,96 EUR bez DPH, 60 033,55 EUR s DPH na 53 277,96 EUR bez DPH, **63 933,55 s DPH.**

**Cena spolu : 63 933,55 EUR s DPH.**

Slovami: šesťdesiattritisícdeväťstotridsaťtri EUR, 55 centov

II.

1. V ostatnom zostáva zmluva nezmenená.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania dodatku.
3. Zmluvné strany týmto prehlasujú a potvrdzujú, že tento dodatok vyjadruje ich skutočnú a slobodnú vôľu, na

znak čoho ho vlastnoručne podpisujú.

4. Tento dodatok je vypracovaný v dvoch rovnopisoch rovnakej právnej sily, z ktorých objednávateľ dostane jeden exemplár a zhotoviteľ jeden exemplár.

V Trnave, dňa 22.10.2025

Objednávateľ:

za STEFE Trnava s.r.o.

.....  
JUDr. Ing. Eva .....á, Ph.D., MBA  
konateľka a .....diteľka  
.....  
Ing. Ondrej .....ateľ  
v z. Ing. Zdenka Podstupková

Zhotoviteľ:

za DOMALL, s.r.o.

.....  
Daniel Jasenák, konateľ  
.....  
DOMA  
Rovná 2, 91  
IČO: 36 275 310 IČ  
tel.: 0905  
..... 59

STEFE Trnava, s.r.o.  
Františkánska 16  
917 32 Trnava



Objednávateľ:	V. Clementisa 77,78					
Miesto stavby:	bytový dom V. Clementisa 77, 78 Trnava					
Druh činnosti:	osekanie betónových základov					
Zhotoviteľ:	DOMALL s.r.o.					
1	Búranie zvyškov betónových základov strojne aj ručne	bm	95,66	24,20	2 314,97	
2	Nakladanie betónovej sute	t	3,25	192,70	626,28	
3	Likvidácia betónovej sute	t	3,25	95,00	308,75	
<b>Cena spolu bez DPH:</b>						<b>3 250,00</b>

Po odkopaní ryhy bolo zistené že skutkový stav je iný ako sa predpokladalo. Základový pás bol vo veľkej miere vyliaty mimo pôdorys základovej dosky .



DOMALL s.r.o.  
 701 Trnava  
 IČO: 44582205  
 DIČ: SK22057059  
 258 134